

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/726	Úpravy plochy nádvoří Hovzí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
27	631361921RT4	Poznámka uchazeče průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm Výztuž ze svařované sítě 6x100x100mm, do žb desky : Hmotnost 1m2 sítě je 4,4 kg, přeložení a ztráté 25+převod na tuny : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 4,44*1,25/0,20*0,001 Konec provozního součtu Položka pořadí 26 : 64.00000*0,02775	t	1,77600 0,02775 1,77600	18 720,00	33 246,72	801-1	RTS 17/ I
		Díl: 56				309 451,15		
28	56481111R00	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním tloušťka po zhuťnění 50 mm Kladecí vrstva kameniva kameniva fr. 4/8mm, tl.5cm : zpevněné plochy pojízdné ze zámkové dlažby : Položka pořadí 39 : 332.00000 chodník ze zámkové dlažby : Položka pořadí 38 : 13.50000 plošná betonová dlažba 50x50cm, tl.6cm : Položka pořadí 40 : 58.00000	m2	403,50000 332,00000 13,50000 58,00000	40,00	16 140,00	822-1	RTS 17/ I
29	56485111R00	tloušťka po zhuťnění 150 mm Podklad ze šterkodrti tl.15cm : zatrávňovací dlažba : Položka pořadí 41 : 105.00000	m2	105,00000 105,00000	113,80	11 949,00	822-1	RTS 17/ I
30	56486111R00	tloušťka po zhuťnění 200 mm Násyp ze šterkodrti fr. 0/32, tl. 20cm : pro obrubníky chodníkové vysoké na š.25cm (skladba 40cm) : Položka pořadí 59 : 131.70000*0,25 pro obrubníky modníkové nízké na š.25cm (skladba 30cm) : Položka pořadí 58 : 110.50000*0,25	m2	60,55000 32,92500 27,62500	149,00	9 021,95	822-1	RTS 17/ I

01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/726	Úpravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
31	56486111R00	<p>tloušťka po zhutnění 200 mm</p> <p>Podklad ze šterkodrti tl.20cm :</p> <p>asfaltová komunikace :</p> <p>Položka pořadí 25 : 366.50000</p>	m2	366,50000	140,00	51 310,00	822-1	RTS 17/ I
		565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem s rozprostřením a zhutněním						
32	56514111RT3	<p>v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm</p> <p>ACP 16, tl.6cm :</p> <p>asfaltová komunikace :</p> <p>Položka pořadí 25 : 366.50000</p>	m2	366,50000	380,00	139 270,00	822-1	RTS 17/ I
		567 12-2 Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
33	56712211R00	<p>KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm</p> <p>Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC v tl. 12cm :</p> <p>v místě napojení na komunikaci, pruh š. 35cm :</p> <p>vjezd z obslužné silnice :</p> <p>Položka pořadí 60 : 16.00000*0,35</p>	m2	5,60000	154,00	862,40	822-1	RTS 17/ I
		567 12-2 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm						
34	56713211R00	<p>Podklad z kameniva zpevněného cementem, KZC tl.20cm :</p> <p>plocha vjezdu ze zámkové dlažby tl. 8cm (skladba 53cm) :</p> <p>Položka pořadí 39 : 332.00000</p>	m2	332,00000	235,00	78 020,00	822-1	RTS 17/ I
		572 9 Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm						
35	57295211R00	<p>Vrchní pruh živice v tl. 5cm, :</p> <p>Doasfaltování pruhu živice šířky 45cm, v tl. 5cm , po první řez :</p>	m2	7,20000	179,00	1 288,80	822-1	RTS 17/ I

27

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/726	Úpravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		v místě napojení na komunikaci, pruh š. 45cm :						
		vjezd z obslužné silnice :		7,20000				
		Položka pořadí 60 : 16.00000*0,45						
36	572952112R00	asfaltovým betonem, po zhuštění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	6,40000	233,00	1 491,20	822-1	RTS 17/ I
		Podklad z obalovaného kameniva v tl. 8cm :						
		Doplnění pruhu šířky 40cm, v tl. 8cm - po druhý řez :						
		v místě napojení na komunikaci, pruh š. 40cm v obalovaném kamenivu :						
		vjezd z obslužné silnice :		6,40000				
		Položka pořadí 60 : 16.00000*0,4						
		599 11 Zálivka živičná spár dlažby						
		hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár						
37	599111111R00	z velkých kostek	m2	0,40000	244,50	97,80	822-1	RTS 17/ I
		Zálivka živičná š. 2,5cm :						
		v místě napojení na komunikaci :						
		vjezd z obslužné silnice :		0,40000				
		Položka pořadí 60 : 16.00000*0,025						
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				201 079,98		
		596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě						
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
38	596215021R00	tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	13,50000	151,00	2 038,50	822-1	RTS 17/ I
		Montáž zámkové dlažby pro chodník :						
		3) Parkoviště u Pošty :						
		D3) :		13,50000				
		Zpevněná plocha u č.p.1, dlažba Holland tl.6cm, P4 : 13,5						
39	596215040R00	tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	332,00000	160,00	53 120,00	822-1	RTS 17/ I

MA

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/726	Úpravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		Montáž zámkové dlažby pro pojezd osobními auty :						
		2) Přeložení stávajících chodníků :		23,00000				
		CH2, dlažba zámková Holland tl.8cm, P2 : 23,0						
		3) Parkoviště u Pošty :		94,00000				
		D1) :						
		Parkoviště s vyznačeným stáním, dlažba Holland tl.8cm, P2 : 94						
		D2) :		215,00000				
		Zpevněná plocha před kotelnou, dlažba Holland tl.8cm, P3 : 215						
		596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic						
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
40	59681111R00	do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	58,00000	108,00	6 264,00	822-1	RTS 17/ I
		Montáž betonové dlažby 50x50cm, tl.6cm :						
		1) Hasičský dům :						
		D4) :		26,50000				
		Nájezdová rampa, dlažba 50x50cm : 5,30*5,0						
		2) Přeložení stávajících chodníků :		31,50000				
		CH1, dlažba 50x50x5cm, P1 : 15,0*1,50+4,50*2,0						
		596 92 Kladení vegetačních tvárnic						
		zřízení podkladního lože, položení tvárnic.						
41	596921112R00	betonových, plocha do 100 m2	m2	105,00000	156,20	16 401,00	822-1	RTS 17/ I
		Montáž zatravnovací dlažby tl.10cm :						
		1) Hasičský dům :						
		ZZ) :		15,00000				
		Zatravnovací dlaždice tl.10cm - chodník, P3 : 15,0						

22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M171726	Úpravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		Z1): Zatrávňovací dlaždice u pošty, P5 : 90		90,00000				
42	59228282R	tvárnice vegetační beton; l = 610,0 mm; š = 410 mm; h = 100,0 mm; 90x90 mm; šedá Dodávka vegetační dlažby tl.10cm, ztratiné 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby 4,16ks/m2. + ztratiné 10% : 1/(0,60*0,40)*1,10 Konec provozního součtu Položka pořadí 41 : 105.00000*4,5833	kus	481,24650 4,58333 481,24650	52,00	25 024,82	SPCM	RTS 17/ I
43	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Dodávka zámkové dlažby tl. 6cm, ztratiné 3% : Položka pořadí 38 : 13.50000*1,03	m2	13,90500 13,90500	151,00	2 099,66	SPCM	RTS 17/ I
44	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Dodávka zámkové dlažby tl. 8cm, ztratiné 3% : Položka pořadí 39 : 332.00000*1,03	m2	341,96000 341,96000	230,00	78 650,80	SPCM	RTS 17/ I
45	59245620R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 60,0 mm Dodávka betonové dlažby 50x50cm, tl.6cm, ztratiné 10% : Položka pořadí 40 : 58.00000*1,1	m2	63,80000 63,80000	274,00	17 481,20	SPCM	RTS 17/ I
Díl: 87		Potrubi z trub z plastických hmot				4 421,50		
		871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 871 31 včetně dodávky trub hrdlových						
46	8713131:1RT2	D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm Propojovací potrubí KG DN150 :	m	6,50000	104,00	676,00	827-1	RTS 16/ II

22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/726	Úpravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		K1) Odvodnění KG DN150 : 6,5		6,50000				
	892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,							
	892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou							
47	89257111R00	do DN 200 mm	m	6,50000	15,00	97,50	827-1	RTS 16/ II
		Zkouška těsnosti kanalizace : potrubí KG DN150 :						
		Položka pořadí 46 : 6.50000		6,50000				
	892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,							
48	89257311R00	892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	2,00000	1 700,00	3 400,00	827-1	RTS 16/ II
		Zabezpečení konců potrubí : potrubí KG DN150 :		1,00000				
		napojení : 1		1,00000				
		gaigr : 1						
	892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,							
49	89291611R00	892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	2,00000	124,00	248,00	827-1	RTS 16/ II
		Utěsnění přípojek do 200mm :						
		Položka pořadí 48 : 2.00000		2,00000				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				45 768,00		
	597 12-1 Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbínových							
	zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,							
50	59712121R00	mikroštěrbínových, trouba délky 1 m,	kus	28,00000	316,00	8 848,00	822-1	RTS 17/ I

MA

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/726	Úpravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		Montáž šterbinových žlabů :						
		Ž1, Ž2) :						
		Odvodňovací žlaby šterbinové :		16,00000				
		L1 : 16		12,00000				
		L2 : 12						
51	597121251R00	mikrošterbinových, vpust', Montáž vpustí všterbinových žlabů :	kus	2,00000	2 430,00	4 860,00	822-1	RTS 17/ I
		Ž1, Ž2) :						
		Odvodňovací žlaby šterbinové :		1,00000				
		L1 : 1		1,00000				
		L2 : 1						
52	597121261R00	mikrošterbinových, čistící kus, Montáž čistícího kusu šterbinových žlabů :	kus	2,00000	490,00	980,00	822-1	RTS 17/ I
		Položka pořadí 51 : 2.00000		2,00000				
53	597121291R00	mikrošterbinových, záslepka, Montáž záslepky šterbinových žlabů :	kus	2,00000	160,00	320,00	822-1	RTS 17/ I
		Položka pořadí 51 : 2.00000		2,00000				
54	59229000R	trouba betonová mikrošterbinová profil M; šterbina přerušovaná; bez vnitřního spádu; š = 220 mm; h = 260 mm; l = 1 000 mm; zatížení D400 kN Dodávka šterbinových žlabů, ztratné 3% : Položka pořadí 50 : 28.00000*1,03	kus	28,84000	900,00	25 956,00	SPCM	RTS 17/ I
55	59229003R	trouba betonová mikrošterbinová profil M; vpust'ový komplet základní (pero, drážka), š = 220 mm; h = 260 mm; l = 1 000 mm; zatížení D400 kN Dodávka vpustí šterbinových žlabů : Položka pořadí 51 : 2.00000	kus	2,00000	1 404,00	2 808,00	SPCM	RTS 17/ I
				2,00000				

22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/726	Úpravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
56	59229005R	trouba betonová mikrošterbinová profil M; čistící kus základní (pero, drážka); š = 220 mm; h = 260 mm; l = 1 000 mm; zatížení D400 kN Dodávka čistícího kusu šterbinových žlabů : Položka pořadí 52 : 2.00000	kus	2,00000	900,00	1 800,00	SPCM	RTS 17/I
57	59229007R	trouba betonová mikrošterbinová profil M; záslepka pero; š = 220 mm; h = 260 mm; l = 120 mm; zatížení D400 kN Dodávka záslepky šterbinových žlabů : Položka pořadí 53 : 2.00000	kus	2,00000	98,00	196,00	SPCM	RTS 17/I
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				61 941,51		
		917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
58	917862111R00	stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Montáž chodníkového obrubníku 100/1000/200mm : 1) Hasičský dům : Olemování komunikací a rampy, obrubníky chodníkové v.20cm, L1 : 39,0+23,50+29,0+5,0 (odsazení od budovy hasičského domu 1,8m) : 2) Přeložení stávajících chodníků : Výměna obrubníků ABO 100/1000 : 14,0	m	110,50000	165,00	18 232,50	822-1	RTS 17/I
59	917862111R00	stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Montáž chodníkového vysokého stojatého obrubníku : Olemování obrubníky ABO 100/1000/250 : L1 (park Z1) : 24,0 L2 (lem vjezdu) : 6,70 L3 (přechod A2-D2) : 21,0 L4 (D2) : 32,0	m	131,70000	173,00	22 784,10	822-1	RTS 17/I

2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M171726	Úpravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Genik	Gen. soustava
	Genik, kapitola	Poznámka uchazeče						
		L5 (parkoviště D1) : 48,0		48,00000				
	919 73-5	Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody						
60	91973511R00	živichných, hloubky do 50 mm Řezání živice v tl. 5cm - první řez : v místě napojení na komunikaci : vjezd z obslužné silnice : 16,0	m	16,00000	37,00	592,00	822-1	RTS 17/ I
61	919735113R00	živichných, hloubky přes 100 do 150 mm Řezání živice v tl. 10-15cm - druhý řez : v místě napojení na komunikaci : Položka pořadí 60 : 16.00000	m	16,00000	76,00	1 216,00	822-1	RTS 17/ I
62	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá Dodávka chodníkového obrubníku dl. 1m, ztrátě 3% : Položka pořadí 58 : 110.50000*1,03	kus	113,81500	75,00	8 536,13	SPCM	RTS 17/ I
63	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Dodávka chodníkového vysokého stojatého obrubníku, ztrátě 3% : Položka pořadí 59 : 131.70000*1,03	kus	135,65100	78,00	10 580,78	SPCM	RTS 17/ I
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				13 530,00		
	899	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdělení rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,						
64	89933111R00	zvýšením poklopů: Výšková úprava inženýrských sítí :	kus	9,00000	1 420,00	12 780,00	822-1	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/726	Úpravy plochy nádvoří Hovézí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevnění a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		kanalizační poklop splaškové kanalizace - litinový : 2		2,00000				
		plastová šachta internetové sítě HovNet - plastový : 1		1,00000				
		kanalizační poklop dešťové kanalizace - betonový : 6		6,00000				
65	89943111R00	zvýšením krytu šoupěte	kus	1,00000	750,00	750,00	822-1	RTS 17/ I
		Výšková úprava inženýrských sítí :						
		vodovodní uzávěr : 1		1,00000				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				283,00		
		966 00-61 Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek						
		s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním						
66	966006132R00	966 00-612 dopravních nebo orientačních	kus	1,00000	185,00	185,00	822-1	RTS 17/ I
		s betonovými patkami		1,00000				
		Přepoklad : 1						
		966 00-62 Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže						
		s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
67	966006211R00	ze sloupů nebo konzolí	kus	1,00000	40,00	40,00	822-1	RTS 17/ I
		Položka pořadí 66 : 1.00000		1,00000				
68	966006215R00	sloupků z AL patek	kus	1,00000	58,00	58,00	822-1	RTS 17/ I
		Položka pořadí 66 : 1.00000		1,00000				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				28 879,09		
		998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný						
		vodorovně do 200 m						
69	998225111R00	jakékoliv délky objektu	t	759,97608	38,00	28 879,09	822-1	RTS 17/ I
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				1 916,02		
		721 14-09 Opravy odpadního potrubí litinového						

01

S:	M17/I726	Úpravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy



Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/726	Upravy plochy nádvoří Hovězí č.p.2
O:	SO01	Venkovní zpevněné a nezpevněné plochy
R:	R726.01.21	Rev.02 Venkovní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
76	Ceník, kapitola 979087112R00	Poznámka uchazeče Nakládání suti na dopravní prostředky	t	136,30597	80,00	10 904,48		RTS 17/ I
77	979 08-31 Vodorovné přemístění suti včetně naložení na dopravní prostředek a složení	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	136,30597	145,00	19 764,37		RTS 17/ I
78	979 09-31 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	136,30597	7,15	974,59		RTS 17/ I

na